
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2022000746361

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a publicação do Edital de Pregão Eletrônico nº 039/2022. Objeto:
Registro de preços com validade de 12 meses para aquisição de livros para a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.
Sessão Pública: 13h do dia 01/08/2022. Edital de Pregão Eletrônico nº 040/2022. Objeto: Registro de preços com validade de
12 meses para aquisição de material esportivo. Sessão Pública: 15h do dia 01/08/2022. Edital de Chamamento Público nº
013/2022. Objeto: Credenciamento de serviços de Educação Infantil nas Escolas da Rede Particular. Abertura: A partir de
18/07/2022. Ed itais disponíveis em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br.
Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas, 17 de julho de 2022.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2022000746391

Pregão Eletrônico nº 20/2022 : Objeto: Contratação de empresas para serviços de transporte de pacientes SUS. Data de abertura:
04/08/22 , às 09h .
Pregão Eletrônico nº 21/2022 : Objeto: Aquisição de motoniveladora, retroescavadeiras, rolo compactador e caminhão caçamba.
Data de abertura: 03/08/22 , às 09h .
Pregão Eletrônico nº 22/2022 : Objeto: Contratação de empresas especializadas para fornecimento de link de internet IP
dedicado, entrega de sinal via fibra ótica na zona rural, fornecimento de software de gerenciamento, fornecimento de software de
controle de acesso e mão de obra. Data de abertura: 29/07/22 , às 09h .
Edital pelo site: www.vacaria.rs.gov.br , sessão dos pregões pelo www.pregaobanrisul.com.br . Info: 54 3231 6410.

Prefeito Municipal – Amadeu de Almeida Boeira

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
Protocolo: 2022000746340

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2022
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados que está procedendo ao
Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para prestação de serviços de fisioterapia domiciliar.
Os credenciamentos poderão ser encaminhados a partir do dia 19/07/2022, mediante requerimento no Protocolo da Prefeitura
Municipal ou pelo e-mail licitacao@venancioaires.rs.gov.br. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no site:
www.venancioaires.rs.gov.br, ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 15/07/2022.

Protocolo: 2022000746341

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2022
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados que está procedendo ao
Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de escolas de educação infantil para prestação de serviços de atendimento
de crianças. Os credenciamentos poderão ser encaminhados a partir do dia 19/07/2022, mediante requerimento no Protocolo da
Prefeitura Municipal ou pelo e-mail licitacao@venancioaires.rs.gov.br. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no
site: www.venancioaires.rs.gov.br, ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 15/07/2022.

Protocolo: 2022000746342

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2022
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados que está procedendo ao
Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para prestação de serviços de oficinas terapêuticas.
Os credenciamentos poderão ser encaminhados a partir do dia 19/07/2022, mediante requerimento no Protocolo da Prefeitura
Municipal ou pelo e-mail licitacao@venancioaires.rs.gov.br. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no site:
www.venancioaires.rs.gov.br, ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 15/07/2022.

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ
Protocolo: 2022000746375

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços 005/2022: Reforma e ampliação do ESF de Linha Progresso. Abertura dia 18/07/2022 às 08:30hs.

GILSON ADRIANO BECKER

Porto Alegre, Segunda-feira, 18 de Julho de 2022 144Diário Oficial Nº 136

http://www.vacaria.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/

